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

вода в доме, крытый двор, теплица, баня, 

сарай. Приватизирован. Цена договорная. 

Тел. 8 (953) 604-86-30

 ■ деревянный дом 29 кв.м, з/участок 10,5 

соток, в собственности, ул. Металлистов. 

Тел. 8 (922) 212-14-59, до 20.00

 ■ деревянный дом за шк. №4, 42 кв.м, 

газ, газовое отопление, з/участок 6 соток, 

приватизирован. Рассмотрю все варианты 

сертификатов, ипотеку, рассрочку. Или 

меняю. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ деревянный дом в п. Южном. Цена 

1250 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (912) 215-97-47

 ■ деревянный дом, газовое отопление, 

скважина. Тел. 8 (912) 602-84-12

 ■ дом 86 кв.м, в черте города, р-н ТЦ 

«Гранат», газ, вода, баня, подойдет для 

большой многодетной семьи. Тел. 8 (982) 

716-57-29

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоянии, 

в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом в Мариинске, большие участок и 

двор. Тел. 8 (908) 635-52-94

 ■ дом в черте города, 46 кв.м, участок 

10 соток, баня. Цена 950 т.р. Тел. 8 (912) 

237-95-48

 ■ дом из бревна 80 кв.м, есть все для 

комфорта, 4 комнаты, оборудованный 

спортзал, дизайнерский ремонт, остается 

встроенная кухня с техникой, посудомоеч-

ная машина, душевая кабинка и др. Газ, во-

да, канализация. На участке есть еще один 

дом, возможность размежевки. Недорого. 

Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ дом по ул. М.-Сибиряка со всеми ком-

муникациями. Тел. 8 (343) 207-75-29

 ■ дом с з/участком в Совхозе. Цена 500 

т.р. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ дом с з/участком, ул. М.-Сибиряка. Тел. 

8 (999) 560-81-56

 ■ дом, р-н ДОКа, 41 кв.м, огород 10 соток, 

гараж, баня. Тел. 8 (912) 642-87-20

 ■ дом-баня в СНТ «Дружба», р-н «По-

ле  чудес», 45 кв.м, мансарда, подвал 15 

кв.м с отдельным входом, собственная 

скважина, вода заведена в дом, участок 8 

соток. Цена 750 т.р. Тел. 8 (912) 294-88-86

 ■ домик на Ельчевке. Тел. 8 (922) 141-

50-63

 ■ жилой 2-этажный дом в СОТ «Зареч-

ный» за маткапитал. Баня, три теплицы, 

стоянка, беседка, детская площадка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ дом-недострой на берегу пруда, короб-

ка первого этажа 7х8, газ, эл-во, участок 6 

соток, ИЖС. Тел. 8 (902) 266-04-24

 ■ жилой дом в живописном месте, рядом 

с Ревдинским прудом, в непосредственной 

близости от городской инфраструктуры, 

ул. Спартака, з/участок 23 сотки, в соб-

ственности, баня, беседка, все коммуни-

кации. Цена 3050 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ жилой дом, р-н Кирзавода, подпол, 

овощная яма, баня, стайка, дровяник, 

ухоженный огород, две теплицы. Есть 

возможность создания пруда, для разве-

дения рыбы, рядом лес. Цена 950 т.р. Тел. 

8 (912) 651-15-03

 ■ капитальный дом с хорошей баней, 

пригоден для круглогодичного прожи-

вания, прописка, 12 соток земли, три но-

вых теплицы, СОТ «Заречный». Цена 620 

т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 (982) 

625-04-62

 ■ кирпичный дом 50 кв.м, участок 7 со-

ток, газ, р-н Биатлона, по цене 1-комн. 

кв-ры 1300 т.р. Рассмотрим рассрочку, 

маткапитал. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ кирпичный дом 75 кв., ул. Сосновая, 

цена 2550 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ кирпичный дом, огород 10 соток. Тел. 

8 (922) 132-68-76

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ недостроенный дом 120 кв.м, Починок, 

з/участок 23 сотки. Тел. 8 (912) 282-55-35

 ■ срочно! Часть дома, ул. Лесная, 1д, 

49/39/10 кв.м, газ, вода, дворовые и хоз-

постройки, отличные соседи. В шаговой 

доступности лесная зона и река. Цена 

950 т.р. Возможно использование матка-

питала, помогу с оформлением ипотеки. 

Тел. 8 (909) 014-00-02, Алена Николаевна

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж 168,7 кв.м из твинблоков, об-

лицован кирпичом, в отличном состоянии 

со всеми удобствами и новый 2-этажный 

бревенчатый жилой дом 58,7 кв.м на з/

участке 38 соток. Рассмотрю обмен на кв-

ру в г. Екатеринбурге. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (922) 133-56-08

 ■ шикарный особняк из бруса, 140 кв.м, 2 

этажа, «Петровские дачи», ул. Светлая, 16, 

180 брус, покрашен на два слоя «Сенеж-
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

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, на 
длительный срок. Тел. 8 (922) 133-87-95

 ■ 1-комн. кв-ра, предоплата, длительно, 
6000 р.+к/услуги. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Квартала». Рассмотр. 
командировочных. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 2, без жи-
вотных, на длительный срок, есть все для 
проживания. Тел. 8 (919) 376-79-27

 ■ 1-комн. кв-ра, уютная, мебель, бытовая 
техника. Тел. 8 (922) 168-46-93
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ÏÐÎÔÈËÜ PROVEDAL

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 263-77-45

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 270-61-00

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 917-33-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 111-33-10

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 128-80-75

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 298-48-42

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, р-н шк. №2, 
недорого. Тел. 8 (932) 123-87-65

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длит. срок, 
после ремонта. Тел. 8 (963) 051-55-70

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, Кирзавод, на 
длительное время. Тел. 8 (922) 133-00-24

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж, в р-не шк. №28. 
Тел. 8 (912) 298-32-02

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, на длитель-
ный срок, р-н шк. №28. Тел. 8 (952) 140-
81-83

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, без мебели. 
Тел. 8 (902) 870-58-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, ул. П.Зыкина, 
11. Тел. 8 (902) 266-39-80

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, с мебелью, на 
длит. срок, 8 т.р.+к/у. Тел. 8 (908) 632-64-40

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью. Тел. 
8 (922) 139-85-61

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (916) 571-86-10

 ■ 3-комн. кв-ра частично с мебелью. Не-
дорого. Тел. 8 (912) 669-35-86

 ■ благоустр. дом. Тел. 8 (902) 874-27-07

 ■ кв-ра на час, сутки, евроремонт, центр, 
комфорт. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, оплата 5000 
р.+к/услуги. Тел. 8 (922) 102-26-10

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (950) 
196-61-85

 ■ комната в общежитии, с мебелью, для 
одного человека. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната для одного человека, с мебе-
лью, цена 5000 р. Тел. 8 (950) 564-89-09

 ■ комната для одного человека. Тел. 8 
(950) 196-61-85

 ■ комната с мебелью, центр. Тел. 8 (922) 
200-99-46

 ■ комната, ул. П.Зыкина, 34. Тел. 8 (922) 
184-85-03

 ■ комната. Тел. 8 (950) 190-47-53

СДАЮ ПРОЧЕЕ

8 (922) 20-26-172
35, 80, 100

 ■ в аренду маникюрный кабинет, р-н 
«Угольной горы». Тел. 8 (922) 141-26-89

 ■ в аренду нежилое помещение с от-
дельным ходом. Недорого. Тел. 8 (922) 
141-26-89

 ■ гараж, р-н автостанции, р-н ж/д вокза-
ла. Тел. 8 (912) 050-40-39

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ гаражи с ямами. Тел. 8 (902) 874-27-07

 ■ лесопилка 25 т.р. Тел. 8 (902) 874-27-07

 ■ магазин на автовокзале. Недорого. Тел. 
8 (902) 874-27-07

 ■ срочно! Магазин 42 кв.м, в центре, ре-
монт, телефон, телевидение, интернет, 12 
т.р.+к/услуги. Тел. 8 (912) 282-75-03

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не новостроек. Тел. 8 
(982) 643-17-62

 ■ 1-комн. кв-ра, не крайний этаж. Бы-
стрый расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе, за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра площадью 38 кв.м, в рай-
оне шк. №3, 28, за наличный расчет. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка, 
городской поликлиники, шк. №3. Агент-
ствам не беспокоить. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2, 29. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом до 2000 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ квартира за наличный расчет у соб-
ственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ квартира за наличный расчет. Тел. 8 
(950) 656-53-56 

 ■ сад за маткапитал в пределах 300 т.р. 
Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ сад, п. Южный. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом, пригодный для жилья. Рассмотрю 

предложения только от собственников. 

Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ участок в урочище Шумиха, 1 линия (у 
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